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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Bileta udhëtimi me transport ajror ndërkombetar  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 4500000.00 Buxheti i shtetit 4500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Blerje furnizime e materiale të tjera zyre dhe të 
përgjithshme 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Shërbime logjistike për trajnime profesionale  Shërbime për programe trajnimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Blerje tonera për printera dhe fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 833330.00 Buxheti i shtetit 833330.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm për 
qarkullimin e automjeteve 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Blerje materiale pastim-dizinfektimi  Dizinfektues, Produkte sanitare letre Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 316660.00 Buxheti i shtetit 316660.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Blerje kancelari  Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Blerje pajisje te ndryshme zyre (231)  Pajisje zyre përveç mobiljeve, Mobilje dhe 
pajisje të ndryshme 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 833330.00 Buxheti i shtetit 833330.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Riparim i pajisjeve elektrike dhe elektornike të zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 
kompjuterike 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 416660.00 Buxheti i shtetit 416660.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Prodhim të dokumentacionit specifik  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 
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         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Blerje tituj, kode të rinj të jurisprudencës kushtetuese 
të huaj dhe të vendit për fondin e bibliotekës (231) 

 Libra biblioteke Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416660.00 Buxheti i shtetit 416660.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Shërbimi i hostimit të faqes së internetit të 
institucionit 

 Shërbimet e hostimit për operacionet e 
lidhura me faqet e world wide web 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 375000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Blerje materiale e shërbime speciale  Furnizime Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 208330.00 Buxheti i shtetit 208330.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Blerje karburante për automjete për vitin 2025  Karburante Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 5400000.00 Buxheti i shtetit 5400000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Blerje e shërbimeve në funksion të realizimit të 
mbledhjes përgatitore të Rrethit të Presidentëve të 
Konferencës së Gjykatave Kushtetuese Evropiane 

 Shërbime të ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 4166660.00 Buxheti i shtetit 4166660.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Shërbimi i larjes së automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 833330.00 Buxheti i shtetit 833330.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

17 Blerje autogoma, pjese kembimi e aksesor auto  Goma për automjete të lehta, Pajisje të 
ndryshme transporti dhe pjesë këmbimi 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Mirëmbajtja e programeve ekonomike-financiare  Sherbime per krijim programesh per analiza 
financiare dhe kontabiliteti 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Blerje veshje zyrtare  Veshje zyre Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 166660.00 Buxheti i shtetit 166660.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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20 Mirembajtjen e objekteve ndertimore  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 416660.00 Buxheti i shtetit 416660.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Botimi i vendimeve të Gjykatës Kushtetuese dhe 
buletini i veprimtarisë 

 Libra, Publikime Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Blerje materiale ndriçimi dhe elektrike  Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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